ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 апреля 2010 г. N 751-п

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕЙСКУРАНТА ПЛАТНЫХ УСЛУГ, РАБОТ,

 ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ,

 ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНЫМ ФОНДОМ

 Руководствуясь решением Подольского городского Совета депутатов от 03.04.2009 N 41/1 "Об

 утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) на территории муниципального образования

 "Городской округ Подольск Московской области", постановляю:

 1. Утвердить с 01.05.2010 Прейскурант платных услуг, работ, оказываемых муниципальными

 предприятиями, осуществляющими управление жилищным фондом (прилагается).

 2. Управлению по организационной работе, развитию информационных технологий и

 массовых коммуникаций (Тарасов В.Ю.) опубликовать настоящее постановление в средствах

 массовой информации.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 главы администрации Сюрина В.И., заместителя главы администрации по экономике и финансам

 Мелещенко Д.Е.

 Глава города

 Н.И. Пестов

 Утвержден

 постановлением главы

 городского округа Подольск

 Московской области

 от 30 апреля 2010 г. N 751-п

 ПРЕЙСКУРАНТ ПЛАТНЫХ УСЛУГ, РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ПРЕДПРИЯТИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНЫМ ФОНДОМ

 ----T-------------------------------------------T---------------T----

 -----¬

 ¦ N   ¦ Наименование услуг, работ                   ¦ Единица

 ¦ Тарифы    ¦

 ¦ п/п ¦                                             ¦ измерения       ¦ с
 учетом  ¦

 ¦     ¦                                             ¦                 ¦ НДС,
 руб. ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 1.  ¦ Заверение подписи на заявлении,             ¦ 1 шт.           ¦

 100,00   ¦

 ¦     ¦ доверенности                                ¦
 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 2.  ¦ Заверение копий  домовых  книг (частный       ¦ 1 копия         ¦
 100,00   ¦

 ¦     ¦ сектор)                                     ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 3.  ¦ Заверение справки (частный сектор)          ¦ 1 справка       ¦
 65,00   ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 4.  ¦ Ксерокопирование                            ¦ 1 страница А4   ¦

 7,00   ¦

 ¦     ¦                                             ¦ 1 лист А4       ¦

 10,00   ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 5.  ¦ Составление смет по заявкам                 ¦ 1 смета         ¦ 8%

 от     ¦

 ¦     ¦                                             ¦

 ¦ сметной   ¦

 ¦     ¦                                             ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦ стоимости ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 6.  ¦ Открытие и закрытие наряда на производство  ¦ 1 шт.           ¦

 700,00   ¦

 ¦     ¦ работ юридическим и частным лицам           ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 7.  ¦ Согласование технических проектов           ¦ 1 проект        ¦

 700,00   ¦

 ¦     ¦ инженерных сетей и оборудования юридическим ¦

 ¦           ¦

 ¦     ¦ и частным лицам                             ¦
 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 8.  ¦ Консультация по монтажу внутриквартирных    ¦ 1 проект        ¦

 300,00   ¦

 ¦     ¦ инженерных коммуникаций                     ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 9.  ¦ Согласование проектов по монтажу            ¦ 1 проект        ¦

 500,00   ¦

 ¦     ¦ внутриквартирных инженерных коммуникаций    ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 10. ¦ Согласование проектов по перепланировке     ¦ 1 проект        ¦

 350,00   ¦

 ¦     ¦ и переоборудованию жилых помещений          ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 11. ¦ Оформление актов разграничения балансовой   ¦

 ¦           ¦

 ¦     ¦ принадлежности и эксплуатационной           ¦

 ¦           ¦

 ¦     ¦ ответственности в электрических сетях:      ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦           ¦

 ¦     ¦ - с выездом на место транспортом клиента    ¦ 1 акт
 ¦ 1836,00   ¦

 ¦     ¦ - с выездом на место транспортом            ¦ 1 акт

 ¦ 2355,00   ¦

 ¦     ¦ предприятия                                 ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 12. ¦ Приемка в эксплуатацию и к взаиморасчетам   ¦ 1 прибор учета  ¦

 350,00   ¦

 ¦     ¦ квартирных приборов учета расхода ХВС       ¦ 2 прибора учета ¦

 650,00   ¦

 ¦     ¦ и ГВС                                       ¦ 4 прибора
 учета ¦ 1170,00   ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 13. ¦ Установка приборов учета расхода ХВС и ГВС  ¦ 1 прибор учета

 ¦ 1510,00   ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 14. ¦ Проверка правильности установки             ¦                 ¦
 610,00   ¦

 ¦     ¦ электросчетчика, пломбировка, принятие      ¦

 ¦           ¦

 ¦     ¦ к расчетам для населения, производящего     ¦

 ¦           ¦

 ¦     ¦ расчеты за электроэнергию                   ¦
 ¦           ¦

 ¦     ¦ с жилищно-ремонтными предприятиями          ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 15. ¦ Установка, пломбировка, принятие к расчетам ¦ 1 прибор учета
 ¦ 1800,00   ¦

 ¦     ¦ электросчетчика для населения,              ¦

 ¦           ¦

 ¦     ¦ производящего расчеты за электроэнергию     ¦

 ¦           ¦

 ¦     ¦ с жилищно-ремонтными предприятиями,         ¦

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ¦           ¦

 ¦     ¦ без стоимости электросчетчика               ¦
 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 16. ¦ Установка/замена однофазного однотарифного  ¦                 ¦

 500,00   ¦

 ¦     ¦ электросчетчика, без стоимости счетчика     ¦
 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 17. ¦ Установка/замена однофазного многотарифного ¦

 ¦ 1000,00   ¦

 ¦     ¦ электросчетчика, без стоимости счетчика     ¦
 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 18. ¦ Установка/замена трехфазного однотарифного  ¦

 ¦ 1510,00   ¦

 ¦     ¦ электросчетчика, без стоимости счетчика     ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 19. ¦ Установка/замена трехфазного многотарифного ¦

 ¦ 2500,00   ¦

 ¦     ¦ электросчетчика, без стоимости счетчика     ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 20. ¦ Согласование проекта по перестановке        ¦ 1 проект        ¦

 245,00   ¦

 ¦     ¦ газового оборудования                       ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----
 -----+

 ¦ 21. ¦ Отключение/подключение подводки воды        ¦ 1 отключение/   ¦

 916,00   ¦

 ¦     ¦ к газовой колонке                           ¦ подключение

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 -----+

 ¦ 22. ¦ Монтаж и демонтаж участка трубы при         ¦ 1 участок трубы ¦
 293,00   ¦

 ¦     ¦ прочистке канализационной системы           ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 23. ¦ Отрезка стальных труб и нарезка резьбы      ¦ 1 место         ¦
 136,00   ¦

 ¦     ¦ вручную при выполнении сантехнических работ ¦

 ¦           ¦

 +---+-------------------------------------------+---------------+----

 -----+

 ¦ 24. ¦ Замена уплотнительных прокладок в кранах,   ¦ 1 шт.           ¦
 127,00   ¦

 ¦     ¦ вентилях, смесителях                        ¦

 ¦           ¦

 L---+-------------------------------------------+---------------+----

 ------

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/